
ZESPÓL S~KÓL
w przecław1U

72-005 przecław 27 A
tel/fax 311 7608

NIP tl.5 ~_28-96-759 Przecław, 13.11.2009 r.

DoZEAS
w Kołbaskowie

Dotyczy: dane do przetargu na dowożenie uczniów Publicznego Gimnazjum w Przecławiu
w roku 2010

11. REJON KOŁBASKOWO
a) dowóz do szkoły
Ustowo
Kurów
Siadło Dolne
Siadło Górne
Rosówek
Pargowo
Kamieniec
Moczyły
Kołbaskowo
Przecław

6,55
6,58
7,05
7,08
7,15
7,24
7,29
7,33
7,40
7,50

b) powrót ze szkoły
Poniedziałek - dwa kursy: 13:30, 16:00
Wtorek - 16:00
Środa, czwartek - 14:20
Piątek - 15:1O

Ilość uczniów - 55

I 2. REJON BĘDARGOWO
a) dowóz do szkoły
Rajkowo 6,55
Ostoja 6,58
Stobno 7,05
Bobolin 7,07
Warnik 7,14

Będargowo 7,16
Karwowo 7,18
Przecław 7,26

b) powrót ze szkoły
Poniedziałek - 15: 15
Wtorek - 16:00
Środa, czwartek - 14:30
Piątek - 15: 1O

Ilość uczniów - 67

3. Autobus liniowy PKS - 6,47, 12,50, 14,08, 14,52
Uczniowie z miejscowości - Smolęcin i Barnisław (na podstawie biletów sieciowych w dwie
strony).



Dowozy w kilometrach

Trasa I : Ustawo - Kurów - Siadło Dolne - Siadło Górne - Rosówek - Pargowo -
Kamieniec Moczyły - Kołbaskowo Przecław 31 km.

Trasa II: Rajkowo - Ostoja - Stobno - Bobolin -Warnik - Będargowo - Karwowo-
Przecław 25 km

Poniedziałek
Trasa I 3 kursy (jeden kurs rano, dwa kursy powrót) 3x 31km = 93km
Trasa II 2 kursy (jeden kurs rano, jeden kurs powrót 2 x 25km = 50km

Wtorek, środa, czwartek, piątek

Trasa I
Trasa II

2 kursy (jeden kurs rano, dwa kursy powrót) 3x 31km = 62km
2 kursy (jeden kurs rano, jeden kurs powrót 2 x 25km = 50km

143 km
112 km
112 km
112 km
112 km .

./ S <J 1la,,\.

Ilość kursów może się zmienić od dnia 01.09.2010r. w zależności od planu lekcji w nowym
roku szkolnym 201012011.

Poniedziałek:
Wtorek
Środa
Czwartek
Piątek
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